
UCHWAŁA Nr 110/457/18 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowej 

Biblioteki Pedagogicznej w Kolnie 
 
 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 
U. poz. 1587) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowej Biblioteki 
Pedagogicznej w Kolnie, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Uchwały Nr 
106/426/18 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 26 czerwca 2018 r. 

2. W wyniku postępowania konkursowego doszło do wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Kolnie w osobie Pani 
Bożeny Kowalewskiej. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Stanisław Wiszowaty 
 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1.  Robert Wacław Nadara …………………………….  

2.  Piotr Dąbkowski ……………………………. ……… 

3.  Stefan Ksepka ………………………………. …….. 

4.  Barbara Truszkowska ……………………………… 


